religiosis, clericis atque sanctis possitis, et eciam absque alicuius pene incursu valeatis 

dictum censuale et pensionem eiusdem beneficio, clericis et presbiteris antedictis, per 

modum pretaxatum, libere assignare et eciam distribuere. Et si forse ipsum censuale 

vobis redemerint, vel vos ipsum vendere volueritis precium seu precia que inde 

habebitis possitis, et vobis liceat in empcionem seu empciones censualis, aut censualium 

pensionis consimilis supradicte super illis universitate, universitatibus, proprietatibus, 

atque bonis convertere, instrumento gracie interveniente, tociens quociens vobis fuerit 

bene visum, dimitum precium dictorum sex milium solidos non excedant. Eaque dictis 

beneficio, dupple, aniversario atque clericis consignare et distribuere per modum 

superius enarratum. Ita tamen quod ipsum censuale remaneat cum et sub onere regali et 

vicinali, iuxta forum Valencie. Et si forsan renueritis aut contradixeritis contribucionem 

solvere ad quam dictum censuale tenebitur, vel pro eximendo vos ab ipsa ad iudicem 

ecclesiasticum recursum habueritis forum nostrum quomodo totaliter adquisitum. Quia 
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sub hac condicione, et non alia, presentem remissionem, amortizacionem, licenciam et 

concessionem vobis duximus concedendam. Clerici vero seu presbiteri quibus 

predictum censualeassignatis seu assignabitis in futurum in missis et aliis oracionibus 

pro nobis, nostreque regie domus, statu et prosperitate, ad divinum nostrum Iesum 

Christum intercedere teneatur. Mandantes, etc. Pro huiusmodi autem remissione, 

amortizacione, gracia et concessione habuimus a dicto Iacobo Borraç sexaginta florenos 

de Aragone, quos in nostris manibus realiter numerando exsolvit integre et complete. In 

cuius rei testimonium presentem fieri et nostre majestatis sigillo inpendenti iussimus 

comuniri. Quod est datum et actum in civitatis Valencie, decima die ianerii, anno a 

nativitate Domini Mº CCCº LXXXXº tercio, regnique nostri septimo. Signum Iohannis, 

etc.  

1.19) 1393, enero 25. Valencia.  

Juan I revoca un privilegio anterior otorgado a la cofradía de San Jaime por Pedro el 

Ceremonioso, el cual limitaba el número de cofrades laicos en ciento cincuenta, y 

faculta al prior y mayordomos de la misma para poder admitir a cuantos caballeros, 

generosos, doctores, licenciados, bachilleres, expertos en derecho y maestros en 

medicina lo solicitaran, haciendo extensiva la concesión a las mujeres.